PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

FONTE: SEINFRA Nº 28 SEM DESONERAÇÃO / COMPOSIÇÕES PRÓPRIAS // BDI: 20,34% // LS: 114,15% (HORISTA); 71,31% (MENSALISTA)

DATA: 05/08/2025

LOCAL: RUA VILA NAU, CENTRO, SN,  CATUNDA - CE

IMPORTA O PRESENTE ORÇAMENTO O VALOR TOTAL DE R$ 50.969,94 (CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS) 

CNPJ: 35.049.097/0001-01. Rua Vila Nau, Nº 715, Centro, CEP: 62297-000. Tel.: (88) 3686-1032. Email: prefeitura.catunda.ceara@gmail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA 
Rua Vila Nau, 715, Centro, Catunda/CE - CEP 62297-000